各 位                                2024 年 7 月 17 日（水）
株式会社ブランジスタエール

元乃木坂46・松村沙友理さんが
アクセルジャパンに参加＆先行受付開始
俳優やモデル、バラエティと大躍進するさゆりんごが全国の企業を応援！

株式会社ブランジスタ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：岩本恵了、証券コード：6176 以下、当
社）の連結子会社 株式会社ブランジスタエールが提供する「ACCEL JAPAN（以下、アクセルジャパン）」
に、元乃木坂 46・松村沙友理さんがアンバサダーとして新たに加わることとなり、先行受付を開始いたし
ましたので、お知らせいたします。

元乃木坂 46・松村沙友理さんが企業を応援
タレント素材の定額利用サービス「アクセルジャパン」は、タレント、お笑い芸人、俳優、アスリー

トなど各分野からアンバサダーを迎え、成長を目指す全国の企業や地方自治体の皆様のプロモーション
活動を支援しております。幅広い業種やサービスのプロモーションに活用できるバラエティ豊かなタレ
ントの写真・動画素材を、低コストかつ定額で利用できるという利便性の高さから、多くの企業や自治
体より支持をいただいております。お問い合わせいただく企業の事業領域は不動産、リフォーム、美
容、リユース、各種小売などあらゆる業種に及び、自治体からの問い合わせも増えております。お問い
合わせいただく多くの企業の皆様のニーズに応えるため、日々、幅広い芸能プロダクションと連携を行
い、新たなアンバサダーを適宜キャスティングしております。

「アクセルジャパン」は、全国の多種多様な企業の参画を実現し、今後もより多くの企業の効果的な
プロモーションなどに寄与するため、乃木坂 46 卒業後、俳優、モデル、タレントとますます活躍の場を
広げる松村沙友理さんを、新たなアンバサダーとして迎えることとなりました。また、本日より参画を
希望される企業様の先行受付を開始いたします（利用開始は今秋予定）。多くの企業・自治体からの問い
合わせが見込まれるため、ぜひお早めにお問い合わせください。

松村沙友理さん素材利用の先行受付・お問い合わせはこちら：https://x.gd/pnppG

https://x.gd/pnppG

本リリースに関するお問合せ
株式会社ブランジスタ 広報担当：田口・佐々木  E-mail: press@brangista.com  TEL：03-6415-1183

幅広い世代から親しまれる「さゆりんご」が魅せる、俳優としての美しさ、
モデルとしてのかっこよさ、タレントとしての愛らしさ

松村沙友理さんは乃木坂46 の 1 期生として 2012 年に1st シングル『ぐるぐるカーテン』で CD デビュ
ー。「さゆりんご」の愛称で親しまれ、本人曰く歌もダンスも得意ではなかったそうですが、陰ながらの
努力によって、グループの選抜常連メンバーとして活躍しました。2021 年グループ卒業後は、俳優やモ
デル、タレント、さらにアパレルブランドを立ち上げるなど、幅広い分野に活動の場を広げています。

俳優としては『プロミス・シンデレラ』（TBS 系）、映画『ずっと独身でいるつもり？』などに出演。
凛とした美しさを見せる一方、専属モデルを務める雑誌『BAILA』では、働く女性のアイコンとしてクー
ルで知的な表情を披露。さらに最近では持ち前のトーク力と愛嬌でバラエティ番組にも多数出演。あざ
とかわいい言動の数々は同年代女性の共感を呼ぶとともに、幅広い世代を魅了しています。

今回の「アクセルジャパン」の撮影では、アイドル時代を感じさせるワンピースや、等身大の働く女性
をイメージしたオフィスカジュアル、さらにクールで
アイコニックなパンツスタイルなど、松村さんの魅力
を詰め込んだバラエティ豊かな衣装パターンを採用。
ビジネスシーンからカジュアル、ビューティと様々な
プロモーションで活用いただけます。アイドルの枠を
超えて大躍進を遂げる松村沙友理さんとともに、「ア
クセルジャパン」は参画企業の成長を後押しし、日本
経済の再興に貢献してまいります。

松村沙友理さんのコメント
「私も日々学んでいるところなので、どれだけみなさんのお力になれるかわかりませんが、 大好きな

日本を一緒に盛り上げられたらいいなと思っています。そして、一緒に成長していけたらうれしいで
す。みんなでがんばりましょう！」

松村沙友理さんのプロフィール
人気アイドルグループ「乃木坂 46」の1 期生オーディションに合格し、選抜常連メンバーとして活躍。

2021 年にグループを卒業し、女優、モデル、タレントとしてドラマや映画、雑誌、バラエティ番組と活
躍の場を広げ、明るいキャラクターと軽快な関西弁で幅広い世代の支持を得ている。2022 年にはアパレ
ルブランド「LANTINAM」を立ち上げブランドディレクターを務めるなど、そのキャリアは多岐にわたる。

アクセルジャパンについて  https://accel-japan.com/
本来、タレント広告には数千万円規模の高額な費用が必要ですが、芸能プロダクションとの契約や撮

影などのすべてを「アクセルジャパン」が担うことで、参画企業は初期費用不要、月額費用だけで自社
のプロモーションや採用活動にタレントを起用することが可能になります。企業を応援するアンバサダ
ーには、タレントのヒロミさんや板野友美さん、お笑い芸人のぺこぱら 14 名が参加しています。

松村沙友理さん素材利用の先行受付・お問い合わせはこちら
https://x.gd/pnppG

＜株式会社ブランジスタエール＞
本社所在地： 〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 20 番 4 号
代表者：代表取締役社長 井上秀嗣
株式会社ブランジスタエールは、株式会社ブランジスタ（東証上場 6176）のグループ企業です。

広告物（web）サンプル

mailto:press@brangista.com
https://accel-japan.com/
https://x.gd/pnppG